1698.

             Prior Nikola Matleković moli istragu

      God. 1698. zamoli svetički prior Nikola Matleković bana grofa Adama Bathyania da izašalje povjerenstvo, koje će istražiti nasilje ili smetnje posjeda u Šenkovcu. 
      Svetička Spomenica / I. 109. / sačuvala je tekst banova naloga plemićkim sucima u tom predmetu pod naslovom „Banale mandatum missum ad Dnos Judlium et Vicejudlium ratione inquisitionis violentiarum in Senkovecz ac aliis pertinentiis Conventus Szveticzensis patratarum. Litt. B.“
      „Comes Adamus de Batthyan perpetuus in Nemes Ujvar, Regnorum Dalmatiae, Croatiae et Sclavoniae Banus, Confiniorum eiusdem Regni Sclavoniae Collapianorum supremus Capitaneus, Sacrae Caes. Regiaeque Mattis intimus Consiliarius, Camerarius, Patrium Regni Hungariae Cis- Danubianarum et Confiniorum Canisae  annexorum supremus Generalis Capitaneus etc. Egregio Wolfgango Thausz Judlium et uni ex Vice- Judlium Cottus Zagrabiensis, cum praesentibus requirendis salutem cum favore. Expositum est nobis nomine et in persona Rndi Patris Nicolai Mallakovich Ordinis s. Pauli primi Eremitae Conventus Szveticzensis Prioris, et consequenter totius Conventus: Qualiter idem Exponsens in facto certorum quorundam negotiorum suorum coram uberius declarandorum, fassionibus et attestationibus nonnullorum, et nobilium sed et ignobilium et alterius cuiusvis status ac honestae conditionis hominum utriusque sexus tam saecularis quam ecclesiasticae quoque dignitatis, attacti Cottus Zagrabiensis existentium, quibus vide licet ea manifeste constabant, ad praesens pro iurium suorum tuitione plurimum indigeret, essentque necessarii. Ac proinde medio Vestri certam quandam attestationem seu communem testium inquisitionem sui seu pro parte mentionati Conventus fieri facere vellet, lege Regni admittente. Cum autem veritatis confessio, ac fide dignorum hominum testimonia nemini sint deneganda, pro eo Te cum adjungendo Tuo harum serie hortamur et requirimus, ac nihilominus authoritate nostra, qua pleno iure fungimr banali, vobis insimul constitutis committimus, et mandamus, quatenus acceptis praesentibus, ad praefatos universos et singulos, cuiuscunque aetatis et honestae conditionis homines, quos nimirum dictus Exponens vel nomine ipsius homo, aut procurator eiusdem legitime ad deputandus duxerit examinandos, personaliter accedendo, ab eisdemque sub onere solutionis 17 Marcarum gravis ponderis, in generali Regni decreto contentarum, per eos quorum interest, praemissibiliter exigendarum, a spiritualibus quidem ad conscientiae eorundem puritatem, a saecularibus cero ad  fidem eorundem Dno Dno debitam, fidelitatemque Suae Majestati Regiae, et sacro eiusdem Regni Diademati observandam, qualis ipsis de iis omnibus rebus et negotiis, de quibus no nomine dicti Exponentis interrogati fuerint, constiterit certitudo veritatis, suo modo sciatis, inquiratis et experiamini, meram, plenam atque omnimodam certitudinis veritatem. Et post haec super huiusmodi attestatione, testiumque inquirendorum veritatis serie, litteras tandem Vestras attestatorias sive testimoniales prout fuerit expediens, memorato Exponenti, more solito extradare debeatis, et teneamini, communi suadente justitia, nec secus ullatenus facturi. Praesentibus perlectis exhibendum restitutis. Datum Zagrabiae die 30. mensis decembris Anno Dni 1698. L.S. Lectum per me magistram Georgium Plemich, praefatorum Regnorum Prothonoratium.“
     Anno Dni 1699. die 8. mensis Januarii praesens gratiosum Banale Mandatum mihi intraserto Judlium exhibitum et praesentatum est.
Wolfgang Thauszy Judlium Cottus Zagrabiensis m.p..“